Référence CS09/150W
150W
400W
16 500 Lm
A
AC90-305V
80
IP65
120°
40,000
ø 260 mm - Hauteur 208 mm (sans le reflecteur)
SUSPENSION LED INDUSTRIELLE
HIGH BAY - 150W
LED PROJECTEUR - 150W
Equivalence 400W
INFORMATIONS :
• Dissipateur de chaleur en aluminium
• Dimmable
• Garantie 5 ans
• Conforme CE, RoHS
• Suspension équipée d’une alimentation Meanwell
*3000k/5000k/5700k nous consulter : contact@ms3g.fr
5 ANS
GARANTIE
IP65
• Réflecteur en polycarbonate
4000K
Blanc neutre
*
4.5 kg
DOMAINE D’APPLICATION :
• Grandes surfaces, dépôts, stocks
Siège Social : 84, Avenue Franklin Roosevelt - 69120 - Vaulx-en-Velin
Tel : 00 33 (0)4 72 14 09 08 - Fax : 00 33 (0)4 72 14 02 74
Email : info@ms3g.fr - Siret N°: 353 691 579 00034 - APE : 4754Z
LE
PLUS
Qualité supérieur, garantie 5 ans, très belle finition.
LED PHILIPS
Puissance (W)
Température (K)
Flux lumineux (Lm)
Couleur d’éclairage
Classe énergétique
Tension (V)
IRC (a)
Angle d’éclairage
Durée de vie (en h)
Plan mécanique
Dimensions ø
Poids
Equivalence (W)
Classification IP
Ø 260 mm
20
8m
m
60° 90°
Ø 260 mm
17
3m
m
32
7m
m
Ø 355 mm
Ø 260 mm
17
3m
m
32
7m
m
Ø 355 mm
70°
Ø 410 mm
Ø 260 mm
17
3m
m
45
2m
m